
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/164/12 

RADY GMINY KOZY 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

zmieniająca Uchwalę nr XVII/115/12 Rady Gminy Kozy z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Kozy  

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 11 b ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. )  

Rada Gminy Kozy  

uchwala co następuje:  

§ 1.  W Uchwale Nr XVII/115/12 Rady Gminy Kozy z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Kozy załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie: "Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVII/115/12 Rady 

Gminy Kozy z dnia 27 kwietnia 2012 r. WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH ORAZ 

INSTYTUCJI KULTURY  

1. Centrum Sportowo-Widowiskowe w Kozach Plac Ks. Karola Kochaja 1  

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kozach ul. Szkolna 1  

3. Placówka Wsparcia Dziennego w Kozach ul. Krakowska 9a  

4. Gminny Zespół Obsługi Szkół i Przedszkola w Kozach ul. Szkolna 1  

5. Przedszkole Publiczne w Kozach Plac Ks. Karola Kochaja 2  

6. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kozach Plac Ks. Karola Kochaja 1  

7. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kozach ul. Przecznia 1  

8. Gimnazjum w Kozach ul. Szkolna 20  

9. Liceum Ogólnokształcące w Kozach Plac Ks. Karola Kochaja 1  

10. Dom Kultury w Kozach ul. Krakowska 2  

11. Gminna Biblioteka Publiczna w Kozach ul. Bielska 17"  

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady 

Gminy  

 

 

Bożena Sadlik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 lutego 2013 r.

Poz. 1897


		2013-02-27T14:26:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




